КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

От 03./й  /9 * . г. Рубцовск

О проведении районного конкурса

мастер-классов «Знаем умеем, научим - 2019»

В целях повышения уровня мотивации педагогов района в
использовании передовых технологий в учебно-воспитательном процессе,
личностного развития и роста профессионального мастерства педагогических
кадров, изучения, обобщения и распространения передового педагогического
опыта, инновационной деятельности творчески работающих педагогов

1. Провести муниципальный конкурс мастер-классов «Знаем, умеем, научим
- 2019 » 1 ноября 2019 г. на базе МБОУ «Веселоярская СОШ».

2. Утвердить Положение о муниципальном конкурсе мастер-классов «Знаем,
умеем, научим - 2019» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса в составе:

-Верхогляд Г.В,- председатель оргкомитета, заведующий ИМК;

-Кожуркина Е.В.- член оргкомитета, методист ИМК;

-Бедарева С.А., член оргкомитета, заместитель директора по УВР МБОУ
«Веселоярская СОШ».

4. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение 2).

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Верхогляд
Г.В., заведующего ИМК.

Заместитель председателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

комитета по образованию Н.В. Гребнева

Исполнитель: Кожуркина Е.В. т. 4-26-74